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Forma Ne 1S

Azarbaycan Respublikasinin

Maliyya Nazirliyinin
5 dekabr 2008-ci il
I-125 Ne-li amri il tasdiq edilmisdir.

SIGORTACININ (TOKRARSIGORTACININ) va HUQUQI S9XS SIGORTA BROKERININ
MUHASIBAT BALANSI (riibliik va illik)

Sigortaginin (takrarsigortagimin ) va ya sigorta brokerinin adi:  A-Qroup Sigorta Sirkati ASC
Hesabat dovrii  01/01/2023-31/12/2023
manatla
Satr Hesabat dovriiniin

AKTIVLOR

kodu

1lin avvalina

sonuna

1.UZUNMUDDSTLI AKTIVLOR

Torpagq. tikili vo avadanhqlar

Torpaq, tikili ve avadanhglarla bagh mosraflorin

kapitallasdiriimasi

Dasinmaz amlaka investisivalar

Qeyvri-maddi aktivler

Taxiras salinmus vergi aktivlari

Uzunmiiddatli debitor borclari

Uzunmiiddatli malivya aktivlsri:
déviat givmatli kagizlari
gevri-doviat givmatli kagizlan

sair maliyya aktivilori

istrak payi metodu ilo ucota ahnms investisivalar

Tasisci va va sshmdarlarla hesablasmalar

Sair aktivler

2 558 386.79

2432108.24

243 569.11

230633.65

Comi uzunmiiddatli aktivior 2 801 955,90 2662741,89
1. QISAMUDDITLI AKTIVLOR
Ehtiyatlar 64 658,64 5733867
Debitor borclar: 4873 879,66 3478745,68
birbasa sigorta lizra 323425479 2000102.84
takrarsiZorta amolivyatlari iizra : 313572,25
- tokrarsiZortag: iizra 31357225

- takrarsigortalt tizra
asili tagkilatlar tizra
biidca tizra
iddia talablori fizra
is¢i heyati tizra
sigortalilara verilan borclar tizra
sair debitorlar
Pul vasaitlori va onlarin ekvivalentlari:
kassa
hesablasma hesabi
valyuta hesab:
depozit hesablar
sair pul vasaitlari

Qisamiiddatli malivya aktivlari:

1 150 359.98

687138.64

37513714 67629.53
14 647.00 2000
437 104.15 408302.42
13 268 001,56 12029249.37
884.54 94311

4927 587.39

4089124 49

111021451 1270690.4

6 799 999.84 6250000
429 31548 418491.37
6081646,47 6931564,16
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dovlat giyvmatli kagizlan
qeyvri-ddvlat qivmotli kagizlan

sair malivya aktivlari

608164647

6931564.16

Siforta ehtivatlarinda takrarsigortacilarin payi: 2028 254,67 1863974,31
havat sigortas: sahasi izra
geyri-hayat sigortast sahasi lizra 20281254.67 1863974.31
Sair qusamiiddatli aktivlar:
galacak hesabat dovrlarinin xarclari
verilmis avanslar
tahtal hesablar
Sair aktivlar 83 110.81 102923,97
Comi qisamiiddatli aktivior 26 399 551.81 24463796.16
COMI AKTIVLOR 29201 507,71 27126538,05

KAPITAL VO OHDOLIKLOR

Sotr
kodu

Ilin avvalina

1. KAPITAL
(“)danilmis nominal (nizamnama) kapitah
Emissiva galiri
Geri ahinmus kapital (sahmlar)
Kapital ehtivatlar::
venidan giymatlandirilma tizra ehtiyvat
digar kapital ehtivatlan
Boliisdiiriillmamis manfaat (ddanilmamis zarar)
Hesabat dovriinda xalis manfaat (zarar)
Miihasibat ugotu sivasatinda dayisikliklarla
bagh
Kecgmis illar iizra boliisdiirilmamis manfaat
(6danilmamis zarar)
Elan edilmis dividendlar

10 005 250.00

10005250

140122648

1401226,48

140122648

57 190,26

698 897,05

57 190.26

698897.05

Comi kapital

11463 666,74

12 105 373,53

IL UZUNMUDDOTLI OHDOLIKLOR

Sigorta ehtiyatlari:
Hayat sigortas: sahasi lzra :
Qeyri-hayat sigortasi sahasi tizra:
Qarsisiahinma tadbirlori fondu
Uzunmiiddatli faiz xarclari yaradan éhdaliklar
Uzunmiiddatli givmoatlandirilmis 6hdaliklor
Taxirasalinmis vergi dhdaliklari
Kreditor borclars :
amoayin &danilmasi tizra
biidea tizra
sosial sigorta va taminat lizra
digar macburi ddanislar tizra
asih tagkilatlar tizra
sair kreditorlar
Sair uzunmiiddatli shdaliklar:
galacak hesabat dévriiniin galirlari
alinmig avanslar
Takrarsiorta amsliyvatlari iizra hdsliklar:
tokrarsigortag: iizra
tokrarsigortah {izra
Tasisci va ya sohmdarlarla hesablasmalar
Sair éhdaliklar

16 766 052,84

14394386,68

16 766 052.84

14 394 386.68

63 719,11

45665,64

0,00

360 839,70

360 839.70

44924

449,24
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Comi uzunmiiddatli 6hdalikisr

17236 616,39

14 440 501,56

HI. QISAMUDDOTLI OHDOLIKLOR
Qisamiiddatli faiz xarclari varadan éhdaliklar
Qisamiiddoatli givmoatlondirilmis 6hdaliklar
Vergi va sair macburi ddanislor iizra hdaliklar
Kreditor borelari:

amayin ddanilmasi tizra

budca iizra

sosial sigorta va taminat iizra

digar macburi ddanislar tizra

501 224,58

580 266,52

asih taskilatlar iizra
sair kreditorlar
Sair qusamiiddatli 6hdaliklar:
galacak hesabat dovriiniin galirlari
alinmis avanslar

Tasisci va ya sahmdarlarla hesablasmalar

50122458

580 266.52

396,44

396.44

Sair éhdsliklar

Comi qusamiiddatli Ghdalikiar

501 224,58

3800 662,96

COMI OHDSLIKLOR

17 737 840,97
e

15021 164,52

COMI KAPITAL VO OHDOLIKLOR
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Azarbayean Respublikasinin
Maliyvyo Nazirlivinin
5 dekabr 2008-ci il
i-125 Ne-li amri ilo tasdiq edilmisdir.

SIGORTACININ (TOKRARSIGORTACININ) va HUQUQI SOXS SIGORTA BROKERININ

MONFOOT vs ZORORI HAQQINDA HESABAT (riibliik v» illik)

Sigortaginin (tokrarsiortaginin) va ya sigorta brokerinin adi:  A-Qroup Sigorta Sirkati ASC

Hesabat dévrii_ 01/01/2023-31/12/2023
ilin avvalindan artan yekunla

manatla

Galirlar

Mablag

dsas amaliyvat galiri:
birbasa siZorta {izra sigorta haglari
tokrarsigorta {izra tokrarsigorta haglari
sigorta ddanislarinda takrarsigortagilarin payi tizra
tokrarsifortaya verilmis miiqavilelor izra Komissyon
muzdlar lizra
Xalis sigorta ehtiyatlarinin doyismasi (miishat va ya manfi)
investisiya galirlori iizra
Subroqasiva galirlori

Sair galirlor

22051515,32

2112452022

765595.82

16139928

2207385,797

549460.99

233800,35

239471,77

COMi GOLIRLOR

2528163423

Xarclor

Jsas amaliyyat xarelari:
sigorta 6danislari va sigorta mablaglari iizra
qaytarilan sigorta haqlari tizra
tonzimloma xarclori
tokrarsigortaya verilmis sigorta haglari iizra
garsisialinma tadbirleri fonduna ayirmalar {izra
si1gorta faaliyyati tizra sair xarclar

islarin aparilmasi xarclori

19141492.32

15335783.06

731300.87

4210
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5724.,53

700520.05

5225411.71

Sair xarclar 41108.89
COMI X9RCLOR 24408012.92
Maliyya manfaati (zarari) 87362131
Moanfaatin nizamnams kapitalina yonaldilan hissasi -
Vergiqcyulm:jufan avval manfaat (zarar) 7,:,-(-'\';:3"":“]_%{:“1{_ ch Uz N 873621.31
Manfaat vergisi T ) mﬁa,‘,: 17472426
Hesabat dovriinda xalis monfaat (zorar) 698897.05
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